
ZARZĄDZENIE NR 268/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 120 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 10 032 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 57 
185 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 50 367 837,82 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 47 751 737,82 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2 616 100,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 54 705 289,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 44 934 318,82 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 770 971,00 zł,                                                             

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Agnieszka Dyda 

Id: CF78DD3F-ECA6-473E-9B5D-39FC1CE2CA7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 268/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 120  

4010  100 

4110  17 

855 85503 

4120  3 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny – pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.14.2021.WM 
z dn. 18.02.2021 r. 

OGÓŁEM 120 120 × 

Id: CF78DD3F-ECA6-473E-9B5D-39FC1CE2CA7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 268/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 10.032  

852 85230 

3110  10.032 

Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na 
dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” - 
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.109.2021.WM z dn. 23.02.2021 
r. 

OGÓŁEM 10.032 10.032 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: CF78DD3F-ECA6-473E-9B5D-39FC1CE2CA7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 268/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4270 5.000  własne 
600 60016 

4300  5.000 własne 

Dział 600 5.000 5.000  

4170  1.000 własne 
700 71004 

4300 1.000  własne 

Dział 710 1.000 1.000  

4010  76 własne 
90002 

4040 76  własne 

4010  1.109 własne 

4040 1.109  własne 

900 

90095 

4300  50.000 własne 

Dział 900 1.185 51.185  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 7.185 57.185  

Wydatki majątkowe 

900 90095 6050 50.000  własne 

Dział 900 50.000   
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 50.000   

WYDATKI RAZEM 57.185 57.185  

Zwiększenie wydatków majątkowych w rozdziale 90095 dotyczy zadania „Ochrona obszarów Natura 
2000 oraz Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej przed nadmierną presją turystów poprzez budowę 
infrastruktury służącej aktywnemu wypoczynkowi w otoczeniu zalewu wodnego Czapielówka w Czarnej 
Białostockiej”.

Id: CF78DD3F-ECA6-473E-9B5D-39FC1CE2CA7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

